
ZARZĄDZENIE NR 302/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno  
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno  
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   75 216 294,31 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   63 109 204,47 zł, 
2) dochody majątkowe  12 107 089,84 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  75 847 229,31 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące   57 653 202,33 zł, 
2) wydatki majątkowe   18 194 026,98 zł. 
 
§3. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   2 130 935,00 zł, 
2) rozchody   1 500 000,00 zł. 

 
  §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                 

                                                                                           Marek Brzostko       

    

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

1.Środki z rezerwy ogólnej w wysokości 1 93571  zł zostaną przeznaczone na zwrot środków  
z Funduszu Pomocy, jako niewykorzystane środki z lat ubiegłych (dział 758). 

2. Przeniesień planowanych wydatków w dziale: 

750 - Administracja publiczna; 
758 – Rożne rozliczenia; 
801 - Oświata i wychowanie; 
855 - Rodzina; 
926 – Kultura fizyczna 
dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań. 
 
 
 
 
 



Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 10 730 128,63 10 730 128,63

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 496 365,30 7 496 365,30

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 721 678,55 4 720 539,55

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
15 652,00 16 791,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
828 260,00 828 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 911,00 22 360,00

Różne opłaty i składki 553,00 1 104,00

Różne rozliczenia 208 485,00 208 485,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 935,71

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 1 935,71

Rezerwy ogólne i celowe 208 485,00 206 549,29

Rezerwy 208 485,00 206 549,29

Oświata i wychowanie 21 012 347,93 21 012 347,93

Szkoły podstawowe 11 699 045,18 11 699 045,18

Zakup materiałów i wyposażenia 132 800,00 126 307,00

Zakup energii 268 020,21 254 063,21

Różne opłaty i składki 29 252,10 49 702,10

Przedszkola 3 235 238,86 3 235 238,86

Zakup materiałów i wyposażenia 45 935,46 43 544,46

Różne opłaty i składki 2 500,00 4 891,00

Pozostała działalność 111 555,01 111 555,01

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

105 427,86 104 127,86

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 027,15 3 327,15

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 500,00 3 400,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

600,00 700,00

Rodzina 5 136 750,18 5 136 750,18

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
2 035 366,20 2 035 366,20

Zakup energii 36 000,00 32 965,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 8 035,00

Kultura fizyczna 1 100 022,10 1 100 022,10

Obiekty sportowe 891 220,00 891 220,00

926

855

85516

80195

75814

801

75085

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

750

75023

92601 0,00

4260 -3 035,00

4430 3 035,00

0,00

4850 100,00

0,00

0,00

-1 300,00

4370 300,00

4740 900,00

4210 -2 391,00

4430 2 391,00

0,00

4350

-13 957,00

4430 20 450,00

80104 0,00

80101 0,00

4210 -6 493,00

4260

75818 -1 935,71

4810 -1 935,71

0,00

0,00

1 935,71

2950 1 935,71

758

4210 -551,00

4430 551,00

0,00

4010 -1 139,00

4710 1 139,00

0,00

0,00

ZMIANY WYDATKÓW



Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
271 624,80 271 613,70

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 897,00 1 908,10

75 847 229,31 75 847 229,31Razem: 0,00

4010 -11,10

4710 11,10


